
Med Coral Brush Activ vid dörren stannar upp till 
90 procent av all smuts och fukt i entrén. Det ger 
en grusfri lokal och minimerat slitage på känsliga 
golvytor – vilket nu låter sig göras på ännu fler sätt 
då  Forbo relanserar den populära mattan i fem nya 
färger.

– Ett stilrent lyft, väl anpassat efter den nordiska  
smaken, säger Ingemar Jensen, produktchef på 
Forbo Flooring.

Smuts och fukt som följer med kunderna in i butiken, 
eller kontorslokalen, kan lätt bli en dyr historia. Nya 
 beräkningar visar att reparation och underhåll av golv
ytor i en lokal som saknar avtorkningszon kan bli upp 
till nio gånger dyrare än den ursprungliga investering
en. Sammanfattningsvis; golv tar mycket stryk och 
före byggande renhållning är ofta en krävande insats.

Som lokalägare vill man arbeta effektivt och inte lägga 
onödigt mycket tid på underhåll. Ett problem som nu 
går att lösa – med lite experthjälp från Forbo.

–  Coral är en funktionell matta i flera avseenden. 
Oberoende undersökningar ger den mycket höga be
tyg för sin hantering av fukt och smuts – och dessutom 
är den ovanligt energieffektiv, säger Ingemar Jensen.

Med energieffektiv menas att Coral kan rengöras 
 direkt på plats, till skillnad från en hyrmatta som pe
riodvis fraktas iväg för rengörning varje vecka. Det 
betyder färre  transporter och därmed mindre koldi
oxidutsläpp. Varje år bidrar nämligen en hyrmatta 
med motsvarande fyra gånger sin egen vikt i utsläpp 
 genom transporter till och från tvätterier.  

– Mattan sköts enkelt och billigt direkt på plats. För
utom dammsugning, som måste göras dagligen även 
med en hyrmatta, kan man skära rejält i kostnaderna  
 genom att sköta underhållet själv, säger Ingemar 
Jensen.

Till Corals stora färgpalett på 25 färger läggs nu ytter
ligare fem. Två bruna nyanser, Espresso och Beach 
Brown, som passar extra bra i anslutning till parkett 
– samt  tre mörkare kulörer Raven Black, Mouse Grey 
och Midnight Blue. Coral behåller sitt rena och snygga  
 utseende länge tack vare sin dokumenterat höga 
 förmåga att absorbera smuts. Och just mörka färger 
är ju extra bra på att dölja indraget höst och vinter
smuts. Coral Brush Activs fem nya kulörer finns för be
ställning via återförsäljare nu.

För ytterligare information om Coral, eller Forbos 
övriga kollektioner, vänligen kontakta Ingemar Jensen. 
Mail: ingemar.jensen@forbo.com. Tel: 031-89 21 03.

Forbo lanserar nya varianter av Coral Brush Activ – Sveriges effektivaste entrématta

Mattan som älskar smuts

Forbo Flooring ingår i den schweiziska
Forbokoncernen och erbjuder ett komplett
sortiment av golvprodukter. Våra högkvalitativa
linoleum, vinyl, textil, laminat och
parkettgolv samt entrésystem förenar
funktion, färg och design, vilket möjliggör
helhetslösningar för golv i alla miljöer.
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Avlägsnar smuts och fukt. Coral Brush Activ behåller sitt 
rena utseende länge tack vare sin förmåga att dölja smuts.

Rent och snyggt. Espresso och Beach Brown är två nya 
kulörer som passar utmärkt ihop med parkettgolv.


